Deinde Joes Andreas Stephani accessit, et obtulit
eide' Coitatu' centu' supra unu' scuto, ad ratione
decē Julioꝝ ꝑ quo libet scuto, ꝑro quolibet anno
et nelle que' Coitatu' decē salmas gram mutua
re ꝑ institutore Mōij, et multos edones fide
missos

Deinde fuerut a D. P. date uices, et impositum lu
cru' supra id, quod hucusq; ~~impo~~ oblatum fuit
ꝑro quolibet scuto lucrū unius Julij ꝑ primo
anno tantu'
Ite' quinque Julioꝝ lucrū ꝑ quolibet scuto, ut
supra.

Quo facto Clemens Petri Augustini accessit, et
obtulit nelle solvere Coitatu' centu' supra sex
scutos ꝑ quolibet anno ad ratione decē Julioꝝ
ꝑ quolibet scuto, et idoneu' federu' sone
et sic lucrū Julioꝝ uiginti quinque
Deinde sunt impositu' lucrū sex Julioꝝ
ꝑ quolibet scuto, ut supra.

Deinde decē carolenoru' ꝑ quolibet scuto, ut
supra

Deinde octo Julioꝝ ut supra
Sed cu' nemo fuisset, qui plus offerret eductis,
cu' extincta fuisset ca' dela, rema' sit Clemēti
taqua' plus offeret, et melius Coitatu' facien.
unde